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ŠVENTOSIOS DVASIOS 
ATSIUNTIMAS 

 
Pirmosios savaitės dienos vakare, 
durims, kur buvo susirinkę moki-
niai, dėl žydų baimės esant 
užrakintoms, atėjo Jėzus, atsistojo 
viduryje ir tarė: „Ramybė jums!“ 
Tai pasakęs, jis parodė jiems 
rankas ir šoną. Mokiniai nudžiugo, 
išvydę Viešpatį. 
O Jėzus vėl tarė: „Ramybė jums! 
Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš 
jus siunčiu.“ 
Tai pasakęs, jis kvėpė į juos ir 
tarė: „Imkite Šventąją Dvasią. 
Kam atleisite nuodėmes, tiems jos 
bus atleistos, o kam sulaikysite, – 
sulaikytos.“ (Jn 20, 19–23) 
 

Dovana iš žaizdotų 
rankų 

 

Pirmoji prisikėlusio Jėzaus dovana 
– ramybė. Daug kas kelia grėsmę 
ir baimę: anuomet apaštalams – 
Jėzaus nukryžiavimas, šiandien – 
paslaptingo viruso pavojus, kiek-
vienam – gal neaiški ateitis, svei-
kata, santykiai su kitais ir t.t. Todėl 
reikia ramybės. Bet kalbame ne 
apie nerūpestingumą, kai dėl 
nieko daugiau nebesistengiame. Ir 
ne apie abejingumą, kai nesvarbu, 
kas vyksta ar atsitinka. Jėzaus do-

TĖVO DIENOS NOVENA prasidės birželio 4 d. ir tęsis iki birželio 12 dienos. Šv. Mišios bus aukojamos 
už gyvus ir mirusius tėvus, senelius ir globėjus. Mėlynus vokelius, ant kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, 
rasite prie įėjimo į bažnyčią. Užrašius, prašome atnešti į zakristiją ar raštinę. Vokeliai visas novenos dienas 

bus padėti ant altoriaus, meldžiantis už gyvus ir mirusius tėvus. Aukos remia Lietuvos jėzuitus. 

DVASIA,  
  VIEŠPATIE, ATEIK,  
 

Spindulių dangaus mums teik, žemės klystkelius nušviesk. 
 

Tėve vargstančių nuženk, savo dovanas dalink, mūsų dvasią atgaivink! Sielų Tu ramintojas, svečias 
atlankytojas, mielas atgaivintojas. Darbuose Tu – poilsis, kaitroje Tu – atvėsis, Tu – paguoda liūdesy. O 
šviesybe amžina, skaidrink sielos gilumą, stiprinki tikėjimą. Be Tavųjų dovanų viskas žmoguje skurdu, viskas 
– atvira žaizda. Nuvalyk, kas sutepta, laistyk, kas išdeginta, gydyk tai, kas sužeista. Atitrauk mus nuo klaidų, 
dvasios šalty duok jėgų, tiesink vingius mūs takų.  Duok mums, mylintiems Tave, tikintiems Tava galia, 
dovanas septynerias. Duok dorybių atpildą, siųsk laimingą pabaigą, kviesk į džiaugsmą amžiną. 

vanojama ramybė – tvirtas pa-
grindas, kurį turint galima drąsiai 
gyventi net tada, kai sunku. Tai 
veržlumą skatinančio vidinio pas-
itikėjimo ramybė – kaip strėlės, 
kuri „žino“ tikslą ir lekia tiesiai į jį. 
 
Ištaręs: „Ramybė jums“, Jėzus 
rodo mokiniams rankas ir šoną, t. 
y. savo žaizdas, ir vėl taria: 
„Ramybė jums.“ Ramybė per 
Jėzaus žaizdas ir iš jo žaizdų? 
Kas labiau už žaizdas galėtų 
gąsdinti? Bet kaip tik per Jėzaus 
kryžių ir esame išgelbėti!  
 
Kaip priimti savo kryžių, kad jis 
ne gąsdintų, bet teiktų tokią ra-
mybę!? Tik šaukiantis tos pačios 

Dvasios, kaip ir Jėzus. Ji – didžioji 
Jėzaus dovana. Kaip ir visos 
Dievo dovanos – pasiūlyta, o ne 
primesta; ji teikiama, bet dovaną 
dar reikia priimti. Jėzus kviečia: 
„Imkite Šventąją Dvasią.“ Kalbė-
damas mokiniams kančios išva-
karėse, ją nuolat vadina Globėju ir 
Tiesos Dvasia, o prisikėlęs duoda 
šią Dovaną, kad būtų atleistos 
nuodėmės. Tiesa – kad turime 
nuodėmę, ir Dievas ją atleidžia. 
Globa – kad pats Viešpats ateina 
padėti. 
 

Arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ 
meditacija iš knygos  

„Sekmadienių stabtelėjimai“  
(spausdinama arkivyskupui leidus) 
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NUOSTABUS MISIJOS VAIKŲ CHORO „VYTURYS“ PAVASARIO KONCERTAS 
 

Gegužės 23-iosios vakarą „Vyturio“ vaikų tėveliai ir šeimos bei daugelis misijos narių susirinko pasiklausyti misijos 
angeliukų-vyturėlių pavasario koncerto.  Misijos vaikų choras nepaprastai gražiai giedojo „Aleliuja“ pagal Johano 
Sebastiano Bacho muziką, „O, Salutaris Hostia“ ir „Agnus Dei“ iš Messe Breve bei padainavo du jau 2024 m. Dainų 
šventei Lietuvoje rengiamas dainas - „Kalvelis“ ir  „Mano namai“. Smuikininkai Liudas Davies ir Simona Sulminas ne 
tik akomponavo vaikų atliekamiems kūriniams, bet ir pagrojo „Mountain Spring“ kūrinį pagal Dean Marshall muziką. 
Pianinu akomponavo koncertmeistrė Lisa Kristina. Po koncerto buvo perskaityta misijos direktoriaus t. Vaido 
Lukoševičiaus SJ padėka, kurioje t. Vaidas džiaugėsi „Vyturio“ choro tarnyste ir pavadino ją „didžiule dovana misijos 
bendruomenei“. PJM misija vaikus apdovanojo lietuviškais šokoladais. Po koncerto misijos vestibiulyje vyko gražios 
vaišės, į kurias buvo kviečiami visi susirinkusieji. Už jau dešimtmečius skaičiuojančią nuostabią savanorišką tarnystę 
PJM misijoje ir fenomenalų darbą su vaikais dėkojame „Vyturio“ choro direktoriui Dariui Polikaičiui. Nuoširdų AČIŪ 
tariame „Vyturio“ vaikams, jaunimui ir tėveliams. Esame labai dėkingi misijos nariams, kurie gausiai susirinko ir 
gausiais plojimais įvertino misijos vaikų visų mokslo metų didelį darbą. 

PJM MISIJA IR PLC KVIEČIA 
 

Žiūrėti filmą po žvaigždėmis 
 
 

„THE CHRONICLES OF NARNIA“ 
 

birželio 2 d. 7:00 valandą vakare  
su t. Vaidu Lukoševičiumi, SJ 

 

Filmas ant PLC pievelės mažiems ir dideliems anglų kalba! 
Jei lis, bus viduje. Filmo transliacija prasidės 8:30 val. v., 
renginys nemokamas. Kviečiame visus msijos narius 
pabūti drauge. Atsineškite sulankstomas kėdes, bus galima 
nusipirkti gėrimų, užkandžių, cotton candy ir popcorn. 

Informacija tel.: 630.257.5613 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją 
savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, 
įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais ar 
aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų 
savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir 
kiekviena auka yra labai reikalinga ir 
svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com       

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

GEGUŽĖS 28 D. - SEKMINĖS 
9 v.r. - Irmina Limontienė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 
11 v.r. - Rimantas Griškelis 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

BIRŽELIO 4 D. - ŠVČ. TREJYBĖ 
9 v.r. - Ateitininkai 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6 v.v. - Rita Maleiškienė 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir atnaujinki žemės veidą.  
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ATSIUNTIMAS (SEKMINĖS)  

 
 

Pirmasis skaitinys – Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir 
      pradėjo kalbėti. (Apd 2, 1-11) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir atnau-
                        jinki žemės veidą. (Ps 104) 

Antrasis skaitinys – Mes visi buvome pakrikštyti vienoje  
         Dvasioje, kad sudarytume vieną kūną.  
         (1 Kor 12, 3b-7. 12-13) 
Evangelija – Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus siunčiu: 
imkite Šventąją Dvasią. (Jn 20, 19-23) 
 

Mišiolėliuose: 239 psl. – Mišių maldos  
    531 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Birželio 4 d. - ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
Iš 34, 4b–6. 8–9; Dan 3, 52 –56; 2 Kor 13, 11–13; Jn 3, 16–18 

MISIJOS REMONTAS. Šių metų liepos mėnesį bus keičiama bažnyčios kiliminė danga, tad sugrįžę po vasaros atosto-
gų galėsime džiaugtis pagražėjusia mūsų misijos bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad liepos 3-31 
dienomis bažnyčia bus uždaryta. Tuo laikotarpiu kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarnavimai misijos 
bažnyčioje remonto metu taip pat nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. 
 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. RYTE, IR 6:00 
VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS BANIO SALĖJE.  
 

Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į t. Vaidą arba misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
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Today [May 23, 2023], Illinois Attorney General Kwame Raoul published a report (the Report) on his office’s investiga-
tion of allegations of child sexual abuse against clergy in the six Illinois Catholic dioceses over a period of nearly 90 
years. The Report addresses both how dioceses responded to such allegations in decades past and current policies that 
help ensure the safety of children and support the healing of survivors. We have not studied the report in detail but have 
concerns about data that might be misunderstood or are presented in ways that could be misleading. It is therefore im-
portant that we state what we know to be true. For example: 
The 451 names “disclosed": 
451 is all 6 dioceses and includes religious order priests. 
451 includes the priests already on the 6 websites. 
ALL were reported to civil authorities, none were undisclosed, none were “hiding in plain sight since at least 2002." 
We DO list religious found by their orders to be substantiated. 
149 still “undisclosed” men are mostly religious order members who are not on our site; they are not undisclosed, and 
they are under the supervision and report to their respective order.  AG himself distinguished between dioceses and reli-
gious orders, saying “this was an investigation of the dioceses, not the orders,” recognizing they are different. However 
their totals include both. 
AG said: church is more worthy of investigation because it is a trusted religious organization. We think all children de-
serve to be protected regardless of whether they are cared for by a religious or secular institution; it isn’t fair or wise to 
focus only on the Catholic Church, which has made the greatest strides in this area. 
Statute of limitations:  we offer care, compassion (pastoral outreach) and even compensation to all who come forward, 
regardless of the statute of limitations. 
AG recommends outsiders being involved in overseeing our internal church investigations.  We have had an independent 
review board with lay people overseeing these investigations since 1992, which is why the number of abuse incidents 
has dropped so dramatically. 
We must think first of the survivors of sexual abuse who carry the burden of these crimes through their lives. On behalf 
of the archdiocese, I apologize to all who have been harmed by the failure to prevent and properly respond to child sexu-
al abuse by clerics. Survivors will forever be in our prayers, and we have devoted ourselves to rooting out this problem 
and providing healing to victims. 
For more than 30 years, the Archdiocese of Chicago has been at the forefront of developing and improving policies and 
programs to address the scourge of child sexual abuse and to support survivors. Our policies and procedures, first adopt-
ed in 1992, have served as a model for organizations and professionals dealing with this difficult issue. I hope the atten-
tion drawn to the issue by the Report will encourage those who work with minors to learn from our experience and take 
steps to protect all children from sexual abuse. 
Here are some key facts about our efforts in the Archdiocese of Chicago: 
Since 1992, we have maintained one of the first and largest victim-survivor assistance programs in the nation. We pro-
vide assistance to anyone making an allegation, regardless of whether the accused is living or whether the allegation is 
substantiated. 
No cleric with even one substantiated allegation against him is in ministry in the Archdiocese of Chicago. When we 
learn of an allegation of abuse, we act promptly, report it to civil authorities, remove the accused from ministry and in-
vestigate the allegation. Allegations are submitted to our lay-majority Independent Review Board for investigation. In 
accordance with the U.S. Conference of Catholic Bishops (USCCB) Charter for the Protection of Children and Youth, 
clerics found to have committed even one act of child sexual abuse are permanently removed from ministry. 
The archdiocese has, to our knowledge, reported all allegations of child sexual abuse by clergy to civil authorities, in-
cluding the oldest allegations. We report these allegations regardless of whether the accused is alive or dead, a diocesan 
priest, an extern priest from another diocese or a religious order priest. We consider an allegation to have been made 
even if the report is made anonymously, has incomplete facts (such as the name of the priest or parish) or is made by a 
third party, and we report all such allegations to civil authorities. It is important to emphasize that, to our knowledge, 
there are no “hidden,” “undisclosed” or “unreported” allegations of child sexual abuse by the clergy of this archdiocese. 
Under our recently amended policies, allegations against deceased priests who have not yet been placed on our website 
list are processed by our Independent Review Board. If an allegation against a deceased priest is substantiated, the 
priest’s name is added to the list. 
When an allegation of child sexual abuse involves a religious order priest working in a ministry of the archdiocese, such 
as a parish assignment, we remove the accused’s faculties to minister in the archdiocese, contact the religious order and 
help facilitate the survivor’s report. Every religious order with members living in the archdiocese is mandated to have a 
process for investigating such allegations.  

[tęsinys nukeltas į 7 žiniaraščio puslapį] 

ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS/KARDINOLO BLASE CUPICH ATSAKYMAS Į VALSTIJOS GENERALINIO 
PROKURORO RAPORTĄ DĖL VAIKŲ IŠNAUDOJIMO (TIKSLUMO DĖLEI PATEIKIAMA ANGLŲ KALBA) 
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SEKITE MŪSŲ MISIJOS  
FACEBOOK PASKYRĄ:  

„PALAIMINTOJO JURGIO 
MATULAIČIO MISIJA“! 

Since 2006, we have published the names of diocesan priests with substantiated allegations of abuse on our website. In 
2014, we published more than 20,000 documents from these priests’ files. These documents remain on our website. 
We update our website list as needed and have expanded it to include the names of religious order priests whose order 
has substantiated an accusation against them and who have been assigned to a ministry of the Archdiocese of Chicago 
such as a parish. 
We conduct background screenings for archdiocesan clergy, employees and volunteers and implement a comprehensive 
safe-environment training program for adults and children. Over the last two years, we trained more than 112,000 chil-
dren in an age-appropriate manner on how to recognize, resist and report abusive behavior. To date, we have trained 
more than 263,000 adults in 3,700 training sessions.  
As is required by the USCCB Charter for the Protection of Children and Youth, (the Charter) we audit our parish and 
school safe environment programs every year and, in turn, the archdiocese’s compliance with the Charter is audited by 
the USCCB. 
Additionally, we have worked in collaboration with survivors to respond to their need for healing. This partnership has 
led to the development of the Healing Garden, an annual Mass for Hope and Healing and Pinwheel Service for Child 
Abuse Prevention, survivor-led peace circles, and the Healing Voices magazine.  
We always seek to improve our child protection and victim support efforts. We have repeatedly had our processes, poli-
cies and files reviewed by independent experts to help ensure we remain current with best practices. 
In addition to these steps, the Archdiocese of Chicago fully cooperates with law enforcement, including with the Attor-
ney General’s investigation. We have made our employees available for interviews and provided access to hundreds of 
thousands of documents. We are committed to continuously reviewing our policies and will carefully consider any 
changes recommended by the Attorney General. Indeed, the archdiocese has already implemented a number of recom-
mendations the Attorney General made during the course of the investigation such as expansion of the parameters of our 
website list.  
From my earliest days as a bishop, I have dealt with allegations of child sexual abuse by putting the child at the center of 
my actions. In my experience, whether the abuse happened in the recent or distant past, the survivor speaks from the 
pain they suffered as that wounded and betrayed child. The Archdiocese of Chicago has long sought to heal them and 
prevent this crime from occurring again. I am personally committed to applying the highest level of vigilance to these 
efforts and to further strengthening our safeguards against abuse. I invite other institutions that care for children and civil 
authorities to join us in this work and consider adopting the procedures we have developed over the past three decades, 
so that all children are kept safe. 

Kardinolas Blase Cupich, Čikagos arkivyskupas 

JAV LB LEMONTO  
APYLINKĖS METINIS 

SUSIRINKIMAS 
 

Birželio 4 d. po 11 val. ryto 
Mišių vakarinėje Banio 

salės dalyje vyks JAV LB 
Lemonto apylinkės metinis 

susirinkimas. Kviečiame 
visus Lemonto apylinkės 

narius bei svečius atvykti į 
susirinkimą. Pasivaišinsime 

kava ir pyragėliais. 
Susirinkimą rengia  

JAV LB Lemonto apylinkės 
valdyba. 
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-už Jeronimą ir Stefaniją (7 m.) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Danutei ir Vytautui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linai ir 
Robertui 
-prašant Šv. Dvasios dovanų Gretai, 
Simonai ir Tyler 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios dovanu 
seselėms Juditai ir Laimutei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį ir Petronėlę 
Liutikienę 
 
Pirmadienis, gegužės 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 30 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Joną Jadviršius 
 
Trečiadienis, gegužės 31 d. 
8 v.r. -už Petrą Baltramoną (50 m.) 
(šeima) 
 
Ketvirtadienis, birželio 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Penktadienis, birželio 2 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Igną Pakulius 
 
Šeštadienis, birželio 3 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir globos Algirdui 
(sesuo) 
 
Sekmadienis, birželio 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Haliną Bagdonienę 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 

-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Vladą Feliksą Ilpertą 
-už Rimantą Černiauską 
-už Petrą ir Zuzaną Pupius 
-už Baltramonių šeimos mirusius 
 (A. ir V. Reitneriai) 
-už Reitnerių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Menčių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Kubilių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Petrą Baltramonį (šeima) 
-už Petronėlę ir Mykolą Vasiukus (Vida) 
-už Antaną Paužuolis (Al Paužuolis) 
-už Emiliją Paužuolienę 
-už Liną Paužuolis 
-už Carrie Paužuolis 
-už Rimantą Paužuolis 
-už Kazimierą Laukaitį (žmona) 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Joną Bivainį, Joną Šimkūną ir Tomą 
Tatner 
-už Stanislovą Šimkų 
-už Antaną Račą ir Adomą Radžiūną 
-už Oną Čiegienę 
-už Steponą Žilį 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Praurimę Ragienę (M. Remys) 
-už Kazį Smailį (šeima) 
-už Liudą Balsį (dukra Vida) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Astai R. ir Otilijai K. 
-sveikatos ir Dievo palaimos Mindaugui 
Balsiui 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, gegužės 27 d. 
8 v.r. -už Oną ir Zuzaną 
-už Liudą Kirkų ir Ireną Kirkuvienę 
-už Edward Liauba (18 m.) 
-už Konstanciją Kancienę (20 m.) ir 
šeimos gyvus, ir mirusius 
 
Sekmadienis, gegužės 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą ir Petrą Kliorius (Daugirdai) 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Vytautą Orentą ir Adelę Černienę  
-už Petrą Baltramoną (šeima) 
-už Mačiulaičių ir Lapinskų šeimų 
mirusius (A. ir V. Reitneriai) 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Alvitą ir Juozą Vaitiekus, ir giminės 
mirusius 
-už Joną Tervidą ir giminės mirusius 
-už Stefaniją Bieliūnaitę ir giminės 
mirusius 
-už Vitaliją Leonienę 
-už Praurimę Ragienę (M. Remys) 
-už Aldoną Bieliauskienę (1 mėn.)  
(A. Korsakienė) 
-už Adelę ir Petrą Bačinskus 
-už Reginą ir Alfonsą Jasiulius 
-už Stasę Semenienę (Marija Remys) 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir ses. Ritą 
Trimakienę (Marija Remys) 
-už kun. Viktorą Rimšelį (Marija Remys) 
-už Haliną ir Joną Vilimaičius 
-už Antaną Grybauską ir giminės 
mirusius 
-už Vytą Skapcevičių ir giminės mirusius 
-už Albiną, Ksaverą, Alfredą, Albiną ir 
Joną 
-už Joną, Eleną ir Benediktą Gaižauskus 
ir Gytį Kiudulą 
-už Stasį Strasių 
-už Jovitą Balsevičienę 
-už Lietuvoje mirusią Romutę 
-už Margaritą, šiandien laidojamą 
Lietuvoje 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

DAINIUS GINAITIS 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei, Kristinai, Antanui, 
Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, 
Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., 
Sandrai R., Gretai Ž., Dianos močiutei Alicijai, Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems 
mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 
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